
Dodatek č. 2
K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 6

Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003347 
Název Rámcové dohody:

Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II. etapa
Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003820

Název Dílčí smlouvy: Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -
II. etapa -  DS 6

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001720

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel“)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
sp. zn. A 80478 vedená u Městského soudu v Praze 
........... . . ........................................ 
.................................................................................. 
....... .................................................................... 
.................................... 
.............................

.............................................................. 
....................................... 
.............................

a

STRABAG SIS a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupen:

(dále jen „Dodavatel“)

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
45359041
CZ45359041
....................................... ............................................. 
. . . . .................... ........

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Dílčí Smlouvě č. 6 

08PU-003820 ze dne 13. 09. 2024. Předmětem Dodatku č. 2 je aktualizace původní Přílohy č. 1 -  
Položkový rozpočet Plnění vztahující se k Dílčí smlouvě č. 6, následovně:

Původní cena dle Dílčí smlouvy č. 6:
Celková hodnota Dílčí smlouvy č. 6 bez DPH / vč. DPH: .............................. . . . ....................... 

Nová cena dle Dodatku č.2:
Celková hodnota Dílčí smlouvy č. 6 bez DPH / vč. DPH: 9 006 099,55 Kč / 10 897 380,46 Kč

ZBV č. 1 (sk. 1) dle Dodatku č. 2: . ................ Kč bez DPH
ZBV č. 1 (sk. 1) dle Dodatku č. 2: .................Kč bez DPH
ZBV č. 1 (sk. 3) dle Dodatku č. 2:... ... .................... . č bez DPH
ZBV č. 1 (sk. 3) dle Dodatku č. 2: .......................Kč bez DPH
ZBV č. 1 (sk. 5) dle Dodatku č. 2: ...................Kč bez DPH

Snížení dle Dodatku č. 2: .. ...................Kč bez DPH

I.

II.
Odůvodnění

1. Jedná se o aktualizaci Přílohy č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění předmětné Dílčí smlouvy č. 6. 
Objednatel ani Zhotovitel nemohl při vzniku závazku předpokládat okolnosti vedoucí k rozsahu 
položek dotčených změn (skupiny 1, 3 a 5), které jsou nezbytné k řádnému dokončení předmětu 
Dílčí smlouvy č. 6 v požadovaném rozsahu.

Projekt počítal s odstraněním konstrukčních vrstev vozovky po nosnou konstrukci (dále NK). Po 
odstranění konstrukčních vrstev vozovky bylo zjištěno, že je NK níže (větší tloušťka vozovkového 
souvrství) než se předpokládalo v ZD, a bylo tedy potřeba provést dobetonávku ve větší tloušťce. Z 
tohoto důvodu musela být nová vrstva zakotvena do NK a vyztužena kari sítěmi. Tím také došlo k 
odpočtu pol. nekotvené dobetonávky (MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 a VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 
10505, B500B) a byla nahrazena novými položkami 46, 136 a 138 (DODATEČNÉ KOTVENÍ 
VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ, MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ 
KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 a VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE 
Z KARI SÍTÍ). Spolu s tím souvisí i pol. 40 (ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ). Odvodňovače se měly 
dle předpokladu projektu vyčistit, ale vzhledem k jiné niveletě NK, by je bylo potřeba vybourat. Což 
není možné provést bez jejich poškození. Z tohoto důvodu se pol. 40 (souvisí se změnami kladnými) 
odečetla a přičetly se nové pol. 123 (MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/300) a 151 
(VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ) doplněné o pol. 148 (CHRÁNIČKY Z TRUB 
PLASTOVÝCH DN DO 200 MM - doplněno do nových odvodňovačů).
Dále bylo při vybourávání mostních závěrů zjištěno, že dilatační spáry mezi nosníky a závěrnými 
zídkami jsou zabetonovány a zasypány nečistotami zřejmě z doby osazení a betonáže původních 
závěrů. Z tohoto důvodu bylo na základě prohlídky stavby za účasti TDS a AD rozhodnuto o nutnosti 
vybourání betonu a odstranění nečistot z těchto spár. Ocenění této nové položky (149 - ČIŠTĚNÍ 
DILATACÍ) proběhlo kalkulací nákladů.
Další změnou oproti předpokladu byly přechodové oblasti. Předpokládalo se, že budou provedeny 
celé přechodové oblasti. Po odstranění konstrukčních vrstev vozovky však bylo zjištěno, že se zde

2



nachází přechodová deska. Z tohoto důvodu postrádalo její odstranění a vykopání předpokládaných 
přechodových oblastí stavební i ekonomický smysl. Došlo tedy pouze k odkopu na úroveň 
přechodových desek. Byla odečtena pol. 67 (VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA 
DRCENÉHO - nahrazeno vrstvou SC - pol. 150 (SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM 
SC C 8/10), 141 (INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2) a 145 (POSYP 
KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2)) a sníženy pol. 1 (POPLATKY ZA SKLÁDKU) a 41 
(HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM).
V rámci zpřesnění ve fázi RDS došlo k úpravě množství u položek 47 (ŘÍMSY ZE 
ŽELEZOBETONU DO C30/37), 48 (VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B). V původním 
soupisu prací (dále SP) chyběla položka uložení zeminy pro výkopy (pol.41 -  HLOUBENÍ JAM 
ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM). Proto byla do soupisu doplněna pol. 42 (ULOŽENÍ 
SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ). Dále byly v SP chybně uvedeny 
dvě obrusné asfaltové vrstvy. Jedna byla tedy odečtena (pol. 70 - ASFALTOVÝ BETON PRO 
OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM). Dále zde chyběly položky pro ložnou 
a podkladní asfaltovou vrstvu na předpolích (pol. 143 - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ 
VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM a 144 - ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 60MM). Také byly odečteny pol. 101 (SVODIDLO OCEL 
MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ) a 102 (SVODIDLO 
OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM), protože na 
stavbě nebylo mostní svodidlo. Zároveň ale bylo třeba provést demontáž a montáž silničního svodidla 
v napojení (pol. 99 - SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 
A MONTÁŽ a 100 - SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM). Dále byla také částečně odečtena položka mostních závěrů (pol. 117
- MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM), protože se zde vyskytuje pevné ložisko, 
u kterého jsou dilatační pohyby minimální. Povrchový mostní závěr byl tedy nahrazen 
podpovrchovým (pol. 147 -  MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ). Na druhém konci je  ložisko 
pohyblivé, a tedy zůstává projektovaný mostní závěr. Také zde chyběla položka vybourání říms a 
položka pro kotvení říms (pol. 130 - VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S 
ODVOZEM DO 20KM a 135 -  KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY). Odečtena 
byla i položka pro nové uchycení chrániček (pol. 122 - DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ), 
protože tu žádné chráničky k uchycení nebyly. V SP také nebyly uvedeny položky spojovacího 
postřiku a posypu pro asfaltovou vrstvu z mastixu (pol. 142 - SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE 
DO 0,5KG/M2 a 146 - POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2).
Veškeré výše popsané změny patří, vzhledem k původu vzniku, do skupiny změn 3.
V rámci zpracování RDS došlo ke zpřesnění položek č. 71 (ASFALTOVÝ KOBEREC 
MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 45MM) a 72 (LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA 
MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK). Tyto změny spadají do skupiny změn vyhrazených.
V projektu nebyly řešeny přechodové oblasti říms a schodiště na svazích pod most. Jedná se o 
položky betonové dlažby (pol. 140 - DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO 
LOŽE Z MC) a schodiště (pol. 139 - SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 
(B37)).
Vzhledem k charakteru změny byly položky zatříděny do skupiny změn 5.
Vzhledem k důvodu vzniku předmětných změn se jedná o změny, které nevznikly "řetězením změn" 
podle § 6 Směrnice státního podniku 10-S-11.6. K datu podpisu nejsou známy skutečnosti, které by 
nasvědčovaly tomu, že předmětné změny vyvolají vznik Smluvních kompenzačních nároků (Claimů)
- závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, 
právních povinností či právních skutečností nebo vyvolají "řetězení změn" v budoucnu nebo na 
dalších stavebních objektech.
Dále projekt nepočítal s nekotvenou vyrovnávku nosné konstrukce. Po odstranění konstrukčních 
vrstev se však ukázalo, že NK je v jiné niveletě, než se předpokládalo. Z tohoto důvodu došlo ke 
změně na kotvenou dobetonávku a úpravu souvisejících položek (49 - MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA 
ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 a 50 - VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z 
OCELI 10505, B500B souvisí se změnami kladnými -  46 - DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM

3



BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ, 136 - MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ 
KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 a 138 - VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ 
KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ). Ze stejného důvodu musely být odstraněny odvodňovače (pol. 40 - 
ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ souvisí se změnami kladnými -  151 - VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH 
ODVODŇOVAČŮ, 123 - MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/300 a 148 - CHRÁNIČKY 
Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM. Při vybourávání mostních závěrů bylo zjištěno, že 
dilatační spáry mezi nosníky a závěrnými zídkami jsou zabetonovány a zasypány nečistotami zřejmě 
z doby osazení a betonáže původních závěrů. Z tohoto důvodu musely být spáry vyčištěny (nová pol. 
149 - ČIŠTĚNÍ DILATACÍ). Po odstranění konstrukčních vrstev vozovky na předpolí mostu bylo 
zjištěno, že se zde nachází přechodová deska. Z tohoto důvodu nedošlo k výkopu a vytvoření nových 
přechodových oblastí, jak bylo předpokládáno v ZD. Byla tedy odečtena pol. 67 (VÝPLŇ ZA 
OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, souvisí se změnami kladnými) a sníženy pol. 1 
(POPLATKY ZA SKLÁDKU) a 41(HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM) 
a přidány nové položky 150 (SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10), 141 
(INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2) a 145 (POSYP KAMENIVEM 
OBALOVANÝM 2KG/M2). Objednatel nemohl tyto skutečnosti předpokládat, protože se objevily 
až po odstranění konstrukčních vrstev. V rámci zpracování RDS došlo k úpravě položek 42 
(ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ), 70 (ASFALTOVÝ 
BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM), 143 (ASFALTOVÝ 
BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM), 144 (ASFALTOVÝ BETON 
PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 60MM), 99 (SVODIDLO OCEL 
SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ), 100 (SVODIDLO OCEL 
SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM), 101 (SVODIDLO 
OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ), 102 
(SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM), 
117 (MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM), 130 (VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ 
KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM), 147 (MOSTNÍ ZÁVĚRY
PODPOVRCHOVÉ), 135 (KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY), 122 (DROBNÉ 
DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ), 142 (SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2) a 146 
(POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2). Pol. 117 souvisí se změnami kladnými. 
Nakonec došlo v rámci zpřesnění v rámci RDS k úpravě položek 47 (ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU 
DO C30/37) a 48 (VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B).
Změny vyplývají ze skutečně zjištěného stavu (místní šetření v rámci RDS), tudíž vznikly v důsledků 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
Vzhledem k původu vzniku se jedná o skupinu změny 3.
Dále projekt přepokládal nekotvenou vyrovnávku nosné konstrukce. Po odstranění konstrukčních 
vrstev se však ukázalo, že NK je v jiné niveletě, než se předpokládalo. Z tohoto důvodu došlo ke 
změně na kotvenou dobetonávku a úpravu souvisejících položek (49 - MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA 
ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 a 50 - VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z 
OCELI 10505, B500B souvisí se změnami kladnými -  46 - DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM 
BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ, 136 - MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ 
KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 a 138 - VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ 
KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ). Ze stejného důvodu musely být odstraněny odvodňovače (pol. 40 - 
ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ souvisí se změnami kladnými -  151 - VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH 
ODVODŇOVAČŮ, 123 -  MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 00/300 a 148 - CHRÁNIČKY 
Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM. Při vybourávání mostních závěrů zjištěno, že dilatační 
spáry mezi nosníky a závěrnými zídkami jsou zabetonovány a zasypány nečistotami zřejmě z doby 
osazení a betonáže původních závěrů. Z tohoto důvodu musely být spáry vyčištěny (nová pol. 149 - 
ČIŠTĚNÍ DILATACÍ). Po odstranění konstrukčních vrstev vozovky na předpolí mostu bylo zjištěno, 
že se zde nachází přechodová deska. Z tohoto důvodu nedošlo k výkopu a vytvoření nových 
přechodových oblastí, jak bylo předpokládáno v ZD. Byla tedy odečtena pol. 67 (VÝPLŇ ZA 
OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, souvisí se změnami kladnými) a sníženy pol. 1 
(POPLATKY ZA SKLÁDKU) a 41 (HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO

4



20KM) a přidány nové položky 150 (SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10), 
141 (INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2) a 145 (POSYP KAMENIVEM 
OBALOVANÝM 2KG/M2). Objednatel nemohl tyto skutečnosti předpokládat, protože se objevily 
až po odstranění konstrukčních vrstev. V rámci zpracování RDS došlo k úpravě položek 42 
(ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ), 70 (ASFALTOVÝ 
BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM), 143 (ASFALTOVÝ 
BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM), 144 (ASFALTOVÝ BETON 
PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 60MM), 99 (SVODIDLO OCEL 
SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ), 100 (SVODIDLO OCEL 
SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM), 101 (SVODIDLO 
OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ), 102 
(SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM), 
117 (MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM), 130 (VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ 
KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM), 147 (MOSTNÍ ZÁVĚRY
PODPOVRCHOVÉ), 135 (KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY), 122 (DROBNÉ 
DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ), 142 (SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2) a 146 
(POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2). Pol. 117 souvisí se změnami kladnými. Tyto 
položky byly identifikovány jako chyby v SP a nemohly tedy být do zařazeny do skupiny 1 ani 2. Z 
hlediska Objednatele se tedy jedná o změnu nepředvídatelnou. Nakonec došlo v rámci zpřesnění v 
rámci RDS k úpravě položek 47 (ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37) a 48 (VÝZTUŽ ŘÍMS 
Z OCELI 10505, B500B).
Ty nemohly být zařazeny do skupiny 1 ani 2 a byly tedy zařazeny do skupiny 3.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Dílčí Smlouvy č. 2, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 2, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění - aktualizace

...... .......... 
.........

..odepsal ................. 
. . .......
. .atum: 2025.06.18 
. 8:15:38 +02'00'

.................. 
.................

..odepsal..................................... 
................................................. 
......................................... ........................ 
. .atum: 2025.06.18 11:24:26 +02'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

5



^  Aspe_______Firma: Strana: 1
3.6.1.9 Datum: 05.05.2025

SOUPIS PRACÍ

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

M ěrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

. .. . . .. ............. ...

9 006 099,55 Kč 

1 891 280,91 Kč 

10 897 380,46 Kč

1,00

9 006 099,55 Kč

Cas: 13:58:14

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



s AsDe Firma: Strana: 2
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

r
Stavba: 500 116 0009 Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II.

>

Objekt: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

K_______
Rozpočet: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

J

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 231,840 .......... . . . ...........

zemina, kámen, vč.vegetace 
odpod z čištěných konstrukcí

ZBV:

Z B V  1 R D S -1 5 2 ,6 4 0 ..... ...........

aktuální množství 79,200 . . . ...........

2 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 .......... ......

beton prostý

3 014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 221,500 .......... . . . ...........

železobeton

4 014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T 9,419 . ........... . . . ...........

izolace

5 014102 E POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 . ........... ......

kontaminovaná odfrézovaná živice

6 014102 F POPLATKY ZA SKLÁDKU T 215,625 .......... ................

odfrézovaná živice

7 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 ................ ................

zkoušení asfaltů PAU



3.6.1.9
Aspe Firma: Strana: 3

Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 500 116 0009 Neodkladná opatření k  zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK — II.
Objekt: SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035

Rozpočet: SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035v__________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 
DOPRAVY

DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o trvalých opatřeních na mostě (po 
dokončení stavby)

KPL 0,000 ................ ......

9 02720 1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 
DOPRAVY

DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:

- na mostě regulace dopravy pracovníky zhotovitele most o rozpětí 0- 20m

KPL 0,000 ................ ......

10 02720 2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 
DOPRAVY

DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:
- na mostě postupné provádění po jednom pruhu po úsecích délky zúžení cca 50m, 
celkem 4 fáze po 14 dnech 
most o rozpětí 20- 50m

KPL 6,000 ................ ................

11 02720 3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 
DOPRAVY

DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:

- na silnici řízení dopravy pracovníky zhotovitele
- na dálnici omezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 4x6 hod. 
most o rozpětí větší než 50m

KPL 0,000 ................ ......

12 02720 4 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 
DOPRAVY

DIO vč.projektu, projednání, uzavírkové komise ŘSD, získání rozhodnutí o uzavírce 
na mostě 
rozsah DIO:
- na mostě postupné provádění po jednom pruhu po úsecích délky zúžení cca 50m, 
celkem 4 fáze po 14 dnech

KPL 0,000 ................ ......



Firma: Strana: 4
3.6.1.9
Aspe

Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 500 116 0009 Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK — II.
>

Objekt: SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035

K._____
Rozpočet: SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- napodcházející komunikaci omezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 
10x6 hod

13 027211 POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VÝLUKY NA NEELEKTRIF 
TRATI

doložit individuální kalkulací nákladů

DEN 0,000 ................ ......

14 027212 POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VÝLUKY NA ELEKTRIF 
TRATI

doložit individuální kalkulací nákladů

DEN 0,000 ................ ......

15 02750R 1 POMOC PRÁCE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ 
KONSTRUKCE

pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 0- 20m

KPL 0,000 . .. ........... ......

16 02750R 2 POMOC PRÁCE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ 
KONSTRUKCE

pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 20- 50m

KPL 2,000 ................ ................

17 02750R 3 POMOC PRÁCE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ 
KONSTRUKCE

pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m

KPL 0,000 ................ ......

18 02851R 1 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU

akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu 
most o rozpětí 0- 20m

M2 0,000 .......... ......

19 02851R 2 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU 

akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu

M2 145,000 .......... . . . ...........



Firma: Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(  : AStavba: 500 116 0009 Neodkladná opatření k  zajištění bezpečnosti provozu na mostech v UK — II.

Objekt: SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035
Rozpočet: SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035

Aspe
3.6.1.9 Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

V____________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

most o rozpětí 20- 50m

20 02851R 3 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU

akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu 
most o rozpětí větší než 50m

M2 0,000 .......... ......

21 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 4,000 . .. ........... ................

25 029412 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU

aktualizace ML 
(doplnění údajů evidence)

KUS 1,000 . ........... . ...........

26 02943 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 

most o rozpětí 0- 20m

KPL 0,000 . .. ........... ......

27 02943 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 

most o rozpětí 20- 50m

KPL 1,000 . .. ........... . . . ...........

28 02943 3 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 

most o rozpětí větší než 50m

KPL 0,000 . .. ........... ......

29 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 
DIGIT FORMĚ

KPL 1,000 .. . ........... . . . ...........

30 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY

Povolení k zajištění nezbytných souhlasů prov.prací v ochran.pásmech (IS, dráhy, 
dálnice toku a pod.)

KPL 1,000 . ........... . ...........

31 02953 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA

mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 0- 20m

KUS 0,000 . ........... ......



Aspe Firma: Strana: 6
3.6.1.9 Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 500 116 0009 Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II.
>

Objekt: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

K._____
Rozpočet: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

J

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

32 02953 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 . ........... . ...........

mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m

33 02953 3 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 0,000 . ........... ......

mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m

0 Všeobecné konstrukce a práce . .................

1 Zemní práce

34 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 240,000 .......... . . . ...........

vč.odvozu na skládku, uložení, poplatku 
vč.případného štěpkování

35 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 0,000 .......... ......

vč.nabídky k odprodeji zhotoviteli

36 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 86,250 . ........... ................

vč.odvozu na skládku nebezpečného odpadu

37 113768 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ M 172,000 .......... . . . ...........

VOZOVCE

38 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 .......... ......

39 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 0,000 .......... ......

vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku
porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a vegetace



w Aspe_______Firma:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:_______7
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

f

K._____

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

500 116 0009 Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK 
SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035 
SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

-  II.
>

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

40 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 2,000 .......... . ...........

porovnatelná položka - pročištění mostních odvodňovačů

ZBV:
ZBV 1 RDS -2,000 . . ...........

aktuální množství 0,000 ......

41 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 138,000 .......... ................

ZBV:
ZBV 1 RDS -88,500 .. . ...........

aktuální množství 49,500 . . . ...........

42 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 ........ ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 27,600 . ...........

aktuální množství 27,600 . ...........

43 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 . ........... ......

44 17680 VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 . ........... ......

vsakovací jímka 2,0x2,0x1,5 m vyplněná kamenivem vč.zemních prací

1 Zemní práce ................

r 2 Základy



w Aspe_______Firma:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:_______8
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

f
Stavba: 500 116 0009 Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II.

>

Objekt: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

K._____
Rozpočet: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

J

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

45 261415 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. IV D DO 50MM M 20,000 . ........... . . . ...........

revize stávajících odvodnění dutin nosníků vč. případného odvrtání

46 285391 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO KUS 0,000 .......... ......

10MM DO VRTŮ

9 ks/m2

ZBV:
ZBV 1 RDS 600,000 . . . . ..........

aktuální množství 600,000 . . . . . .. .. .. . . .

2 Základy ................

- 3 Svislé konstrukce

135 31717 N KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 0,000 .......... ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 456,000 . . . ...........

aktuální množství 456,000 . . . . . .. .. .. . . .

47 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 36,400 .. . ........... ................

ZBV:
ZBV 1 RDS -6,400 . ................

aktuální množství 30,000 . . . . . . . .. .. .. . . .



Firma: Strana: 9Aspe
3.6.1.9 Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

K._____

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

500 116 0009 Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  
SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035 
SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

II.
>

J

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

48 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 5,460 . . . ........... ................

ZBV:
ZBV 1 RDS -1,664 .. . ...........

aktuální množství 3,796 ................

49 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 55,200 . ........... ................

C30/37 XF2 - dobetonávky

ZBV:
ZBV 1 RDS -55,200 . ................

aktuální množství 0,000 ......

50 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 8,832 . .. ........... ................

výztuž dobetonávky

ZBV:
ZBV 1 RDS -8,832 . ................

aktuální množství 0,000 ......

51 334325 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 0,000 .. . ........... ......

korvená přibetonávka

52 334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 0,000 . . . ........... ......

3 Svislé konstrukce ................



& Aspe Firma: Strana: 10

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

r
Stavba: 500 116 0009 Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK — II.

>

Objekt: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

K_______
Rozpočet: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

J

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 Vodorovné konstrukce

136 421325 N MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 0,000 . . . ........... ......

ZBV:

Z B V  1 R D S 5 7 ,3 8 0 ....... .. .........

aktuální množství 57,380 . . . . . . . .. .. .. . . .

138 421366 N VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ T 0,000 . . . ........... ......

ZBV:

Z B V  1 R D S 3 ,3 6 6 . . . . . . .. .. .. .. .. .

aktuální množství 3,366 .. . . . . ........ ..

53 428400 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) - ÚDRŽBA 

čištění, oprava

KUS 18,000 . .. ........... ................

54 42842 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ DO 2,5MN 

kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska

KUS 0,000 . .. ........... ......

55 42843 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ DO 5,0MN 

kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska

KUS 0,000 . .. ........... ......

56 42844 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN 

kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska

KUS 0,000 . .. ........... ......

57 428500 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ - ÚDRŽBA KUS 0,000 . . . ........... ......



w Aspe_______Firma:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______H
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

f

K._____

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

500 116 0009 Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK 
SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035 
SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035

-  II.
>

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

čištění, oprava

58 42852 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN 

kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska

KUS 0,000 . . . ........... ......

59 42853 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN 

kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska

KUS 0,000 . .. ........... ......

60 42854 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN 

kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska

KUS 0,000 . .. ........... ......

61 428600 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ - ÚDRŽBA 

čištění, oprava

KUS 0,000 . .. ........... ......

62 42862 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN 

kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska

KUS 0,000 . . . ........... ......

63 42863 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN 

kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska

KUS 0,000 . .. ........... ......

64 42864 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN 

kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska

KUS 0,000 ................ ......

139 431125 N SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) M3 0,000 . .. ........... ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 3,402 .. . ...........



Firma: Strana: 12Aspe
3.6.1.9 Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 500 116 0009 Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK - II.
>

Objekt: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

K._____
Rozpočet: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

J

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 3,402 .. . ...........

65 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 12,075 . ........... . . . ...........

66 457314 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30 M3 0,000 . ........... ......

prostý beton s odolností proti rozmrazovacím prostředkům

67 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 120,000 . ........... ................

ZBV:
ZBV 1 RDS -120,000 . ................

aktuální množství 0,000 ......

68 45857 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,000 . ........... ......

69 465513 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,000 . ........... ......

rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu 
(bez dodávky nového)

4 Vodorovné konstrukce . .................

- 5 Komunikace

150 56140G N SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 M3 0,000 . ........... ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 17,600 . . . ...........

aktuální množství 17,600 . . . ...........



w Aspe_______Firma:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______F3
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

f
Stavba: 500 116 0009 Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK - II.

>

Objekt: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

K._____
Rozpočet: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

J

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

141 572123 N INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 0,000 ........ ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 602,600 . . . ...........

aktuální množství 602,600 ... ...........

142 572213 N SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 0,000 ........ ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 255,900 . ...........

aktuální množství 255,900 . ...........

70 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M2 575,000 .......... ................

TL. 50MM

ZBV:
ZBV 1 RDS -575,000 . ................

aktuální množství 0,000 ......

143 574D66 N ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. M2 0,000 .......... ......

70MM

ZBV:
ZBV 1 RDS 255,900 ................

aktuální množství 255,900 ................



3.6.1.9
Aspe Firma: Strana: 14

Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

500 116 0009 
SO 201 
SO 201

Neodkladná opatření k  zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK — II. 
Třebenice most ev.č. 15-035 
Třebenice most ev.č. 15-035

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

144 574F58 N ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 
22S TL. 60MM

M2 0,000 .......... ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 267,000 ................

aktuální množství 267,000 ................

71 574J64 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 
45MM

M2 575,000 .......... ................

ZBV:
ZBV 1 RDS 27,600 . . . ...........

aktuální množství 602,600 ................

72 575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM 
MODIFIK

M2 413,540 .......... ................

ZBV:
ZBV 1 RDS -38,040 . . . . ...........

aktuální množství 375,500 ................

145 576411 N POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 0,000 ........ ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 602,600 . .. .........



Firma: Strana: 15Aspe
3.6.1.9 Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

K._____

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

500 116 0009 Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  
SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035 
SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

II.
>

J

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 602,600 . ...........

146 576412 N POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 0,000 ........ ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 365,500 . ...........

aktuální množství 365,500 . ...........

73 57790M VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ MA MODIFIK (KUBATURA) M3 0,000 . . . ........... ......

140 58252 N DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC M2 0,000 .......... ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 117,250 ................

aktuální množství 117,250 ................

5 Komunikace ................

- 6 Úpravy povrchů , podlahy, výplně otvorů

74 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 
JEDNOVRST TL 30MM

M2 94,000 . ........... ................

tl.sanace < 30 mm

75 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 
60MM

M2 57,000 . ........... ................

tl.sanace > 30 mm



Aspe Firma: Strana: 16
3.6.1.9 Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 500 116 0009 Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II.
>

Objekt: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

K._____
Rozpočet: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

76 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 151,000 .......... . . . ...........

77 62663 INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ M 0,000 . ........... ......

78 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 0,000 . ........... ......

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů ................

7 Přidružená stavební výroba

79 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 125,880 .......... . . . ...........

Ochrana izolace pod římsou - s kovovou vložkou

80 711452 IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 413,540 .......... ................

PEČETÍCÍ VRSTVOU

81 721163R SPOJKY VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 150MM KS 0,000 . ........... ......

výměna svěrné spojky, včetně odvozu odstraněných stávajících spojek na skládku 
a poplatku za uložení, stávající svěrné prvky z nerezové oceli budou znovu použity

82 721164 VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 200MM M 0,000 . ........... ......

vč. opravy závěsů, svěrných spojek, vč.napojení odvodňovače

83 721164R KOMPENZÁTOR NA VNITŘNÍ KANALIZ SKLOLAM DN DO 200MM KUS 0,000 . .. ........... ......

výměna gumový vlnovec, vč. odvozu odstraněného stávajícího kompenzátoru na 
skládku a poplatku za uložení

84 721171R1 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN DO 50MM KUS 0,000 . ........... ......

oprava svodu odvodnění izolace včetně opravy závěsů, vč. zatěsnění otvoru na 
podhledu

85 721171R2 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLASTOVÝCH TRUB DN 50 MM KUS 0,000 . ........... ......



3.6.1.9
Aspe Firma: Strana: 17

Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 500 116 0009 Neodkladná opatření k  zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK — II.
Objekt: SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035

Rozpočet: SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výměna svodu odvodnění izolace
šedý PP, vč.opravy závěsů, vč.zatěsnění otvoru na podhledu 
vč.odvozu vybouraného materiálu na skládku, uložení a poplatku

86 721173 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 150 M 0,000 . ........... ......

87 72144R REKTIFIKACE LEŽATÉHO SVODU DN 200MM NA ZÁVĚSECH 

zrektifikování do předepsaného podélného sklonu

M 0,000 ........ ......

88 72145R FIXACE MATIC LEŽATÉHO SVODU DN 200MM NA ZÁVĚSECH 

fixace matic M12 průmyslovým anaerobním lepidlem

KUS 0,000 ........ ......

89 78311R OCHRANA NEREZOVÉ OCELI ODPUZOVACÍM NÁTĚREM 

nátěr snižující zájem o odcizení

M2 0,000 .......... ......

90 78321 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM JEDNOVRST 

pasivační nátěr

M2 0,000 .......... ......

91 78322 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM VÍCEVRST 

zábradlí

M2 0,000 .......... ......

92 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) 

sjednocující nátěr n.k a sp.stavby

M2 0,000 .......... ......

93 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) 

nátěr kraje říms (obruby)

M2 33,568 .......... . . . ...........

7 Přidružená stavební výroba ................

r 8 Potrubí



Firma: Strana: 18Aspe
3.6.1.9 Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 500 116 0009 Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II.
>

Objekt: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

K._____
Rozpočet: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

J

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

148 87634 N CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 0,000 .......... ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 3,200 . ...........

aktuální množství 3,200 . ...........

94 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 0,000 . .. ........... ......

8 Potrubí . ...........

- 9 Ostatní konstrukce a práce

95 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,000 . ........... ......

96 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,000 .......... ......

vč.odvozu

97 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,000 . ........... ......

98 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,000 .......... ......

vč.odvozu na místo určené investorem, 
vč.pasivace ponechaných částí sloupků

99 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA M 0,000 . ........... ......

A MONTÁŽ

ZBV:
ZBV 1 RDS 16,000 . . . ...........



Aspe Firma: Strana: 19
3.6.1.9 Datum: 05.05.2025

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

500 116 0009 Neodkladná opatření k  zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK — II. 
SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035 
SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035

Cas: 13:58:14

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 16,000 28 208,80

100 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

vč. odvozu

M 0,000 .......... ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 16,000 . ...........

aktuální množství 16,000 . . . ....... ..

101 9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 50,000 . ........... ................

ZBV:
ZBV 1 RDS -50,000 . ................

aktuální množství 0,000 .. .. . .

102 9115C3 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

vč. odvozu

M 50,000 .......... . . . ...........

ZBV:
ZBV 1 RDS -50,000 . . . . . ..........

aktuální množství 0,000 .. .. . .



Firma: Strana: 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(  : AStavba: 500 116 0009 Neodkladná opatření k  zajištění bezpečnosti provozu na mostech v UK — II.

Objekt: SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035
Rozpočet: SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035

V____________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Aspe
3.6.1.9 Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

103 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

M 83,920 . ........... ................

104 9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S
PŘESUNEM

vč. odvozu

M 83,920 .......... . . . ...........

105 911FC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

M 0,000 . ........... ......

106 911FC2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

M 0,000 .......... ......

107 911FC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S
PŘESUNEM

vč.odvozu

M 80,000 .......... . . . ...........

108 911FC9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - NÁJEM MDEN 0,000 ........ ......

109 914171 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 2,000 . ........... . ...........

110 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 36,000 .......... . ...........

111 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA

M2 36,000 .......... . . . ...........

112 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 0,000 . ........... ......

kotvený kamenný obrubník vč.lože



Firma: Strana: 21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(  : AStavba: 500 116 0009 Neodkladná opatření k  zajištění bezpečnosti provozu na mostech v UK — II.

Objekt: SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035
Rozpočet: SO 201 Třebenice most ev.č. 15-035

V____________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Aspe
3.6.1.9 Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

113 919146 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 300MM M 0,000 . ........... ......

114 919154 ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 7000MM2 KUS 0,000 .......... ......

115 931328 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 
1200MM2

M 172,000 .......... . . . ...........

147 93140 N MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ M 0,000 . .. ........... ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 12,750 ................

aktuální množství 12,750 ................

116 93150R MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ M 0,000 . .. ........... ......

Údržba závěru - výměna těsnícího profilu, vč.PKO

117 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 26,200 . . . ........... . .................

vč. zabetonování a výztuže

ZBV:
ZBV 1 RDS -11,346 . ................

aktuální množství 14,854 ................

118 93165 MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,044M2 M 0,000 ... ........... ......

119 932111 PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ - ZŘÍZENÍ S DODÁNÍM M2 0,000 .. . ........... ......

vč. ukolejnění a výstražných tabulek



3.6.1.9
Aspe Firma: Strana: 22

Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

500 116 0009 
SO 201 
SO 201

Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK — II. 
Tř ebenice most ev.č. 15-035 
Tř ebenice most ev.č. 15-035

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

120 932112 PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ - DEMONTÁŽ M2 0,000 . ........... ......

121 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 
TL 100MM 

oprava skluzu

M 10,000 . ........... . . . ...........

122 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ 

nové uchycení chrániček

KG 656,000 .......... ................

ZBV:
ZBV 1 RDS -656,000 . ................

aktuální množství 0,000 ......

123 936531 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/300 KUS 0,000 . .. ........... ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 2,000 . . . ...........

aktuální množství 2,000 .. . ...........

124 93852 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE 

vč.odklizení

M2 0,000 .......... ......

125 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 
BARŮ

M2 549,676 .......... ................

149 93880 N ČIŠTĚNÍ DILATACÍ KPL 0,000 ................ ......

ZBV:



Firma: Strana: 23
3.6.1.9
Aspe

Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

500 116 0009 
SO 201 
SO 201

Neodkladná opatření k  zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK — II. 
Třebenice most ev.č. 15-035 
Třebenice most ev.č. 15-035

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV 1 RDS 1,000 ................

aktuální množství 1,000 ................

126 93899R OČIŠTĚNÍ MOSTNÍCH ZÁVĚRŮ M 0,000 .......... ......

vč.odvozu na skládku a poplatku za uložení a skládkovné

127 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 0,000 ... ........... ......

vč.odvozu na místo určené investorem

128 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 0,000 . ........... ......

vč.odvozu

129 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 . ........... ......

130 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 
20KM

M3 0,000 . ........... ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 25,200 ................

aktuální množství 25,200 ................

131 967188 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 
20KM

vč.odvozu na místo určené investorem

T 0,000 ... ........... ......

132 96785 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ M 26,200 .. . ........... ................

vč. odvozu na skládku a poplatku za uložení



w Aspe_______Firma:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______24_
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 05.05.2025 Čas: 13:58:14

f
Stavba: 500 116 0009 Neodkladná opatř ení k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK — II.

>

Objekt: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

K._____
Rozpočet: SO 201 Tř ebenice most ev.č. 15-035

J

Poř .č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

133 96786 VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK KUS 0,000 . ........... ......

vč. odvozu na skládku a poplatku za uložení

151 96787 N VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ KUS 0,000 . ........... ......

ZBV:
ZBV 1 RDS 2,000 . ...........

aktuální množství 2,000 . ...........

134 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 413,540 .......... . . . ...........

9 Ostatní konstrukce a práce . .................

Celkem: . .................



^ A sp e
3.6.22.9

Příloha č.9 Strana 1

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV 1

Evidenční číslo a název Stavby: , Změna soupisu prací (SO/PS)
500 116 0009 - Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II.

Číslo a název SO/PS: 001
SO 201 - Třebenice most ev.č. 15-035

Číslo a název rozpočtu:
SO 201 - Třebenice most ev.č. 15-035

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl
č. Kód položky Název položky m.j. ve Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě záporné v kladné v ve Změně v celkem v cen

pol. Smlouvě Kč v Kč Kč Kč Kč celkem v

1 2 3 4 5 6 7 8 9Kč 10 11 12 13 %4
1 014102.A POPLATKY ZA SKLADKU T . . . . . . ,8 4 0 ... .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 014102.B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0 ,0 0 0 ... .. .. .. . .. .. .. .. . .. ........ . .. .. .. ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. ..

3 014102.C POPLATKY ZA SKLADKU T 2 2 1 ,5 0 0 ... . . .. .. .. .. . .. .. .. .. . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. ..

4 014102.D POPLATKY ZA SKLÁDKU T 9 ,4 1 9 ... .. .. .. . .. .. .. .. . . . . . . .. .. .. .. . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. ... .. .. . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. ... .. ..

5 014102.E POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0 ,0 0 0 ... .. .. .. . .. .. .. .. .. . . . ......... . .. .. .. ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. ..

6 014102.F POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 1 5 ,6 2 5 ... .. .. .. .. .. . .. .. .. .. ........... . .. . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. ..

7 02620. ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ 
NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

KPL 1 ,0 0 0 ... .. .. .. . .. .. .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. ..

8 02720. POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

KPL 0 ,0 0 0 ... .. .. .. . .. .. .. .. . . . . . . . . . .. .. .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. ..

9 02720.1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

KPL 0 ,0 0 0 ... .. .. .. . .. .. .. .. . . . . . . . . . .. .. .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. ..

10 02720.2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

KPL 6 ,0 0 0 ... .. .. .. . .. .. .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. ..

11 02720.3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

KPL 0 ,0 0 0 ... .. .. .. . .. .. .. .. . .. .. . . . . . .. .. .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. ..

12 02720.4 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

KPL 0 ,0 0 0 ... .. .. .. . .. .. .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. ..

13 027211. POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - 
VÝLUKY NA NEELEKTRIF TRATI

DEN 0 ,0 0 0 ... .. .. .. . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. ..

14 027212. POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - 
VÝLUKY NA ELEKTRIF TRATI

DEN 0 ,0 0 0 ... .. .. .. . .. .. .. .. ... .. . . . . . .. .. .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. ..

15 02750R.1 POMOC PRÁCE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ KPL 0 ,0 0 0 ... .. .. .. . .. .. .. .. ... . . . .. .. .. .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. ... .. ..



ZPŘÍS TUPNĚNI KONS TRUKCE

16 02750R.2 POMOC PRAČE - ZŘÍZENI A ODSTRANĚNI 
ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE

KPL . .. .. .. .. . .. .. .. ..

17 02750R.3 POMOC PRÁCE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ 
ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE

KPL . .. .. .. .. . .. .. .. ..

18 0285 IR. 1 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY 
KONSTRUKCÍ NA POVRCHU

M2 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

19 02851R.2 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY 
KONSTRUKCÍ NA POVRCHU

M2 . .. .. .. .. .. .. ... .. .. .. .. ..

20 02851R.3 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY 
KONSTRUKCÍ NA POVRCHU

M2 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

21 029113. OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ 
ZAMĚŘENÍ - CELKY

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

25 029412. A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ 
MOSTNÍHO LISTU

KUS ... .. .. .. ... .. .. ..

26 02943.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ 
RDS

KPL . .. .. .. .. . .. .. .. ..

27 02943.2 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ 
RDS

KPL ... .. .. .. ... .. .. ..

28 02943.3 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ 
RDS

KPL . .. .. .. .. . .. .. .. ..

29 02944. OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE 
SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

KPL ... .. .. .. ... .. .. ..

30 02950. OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, 
KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY

KPL ... .. .. .. ... .. .. ..

31 02953.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ 
PROHLÍDKA

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

32 02953.2 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ 
PROHLÍDKA

KUS ... .. .. .. ... .. .. ..

33 02953.3 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ 
PROHLÍDKA

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

34 111208. ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 
20KM

M2 . . . . . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

35 11353. ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH 
KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ

M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

36 11372. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH

M3 . . . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

37 113768. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 
1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE

M . .. .. .. .. .. .. ... .. .. .. .. ..

38 122738. ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ 
TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

M3 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

39 12920. ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 . .. .. .. .. . .. .. .. ..



0 ,0 0 0 ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. ..

0 ,0 0 0 ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . .. .. .. . . . .. .. . . . .. .. ... .. .. . .. .. ..

0 ,0 0 0 ... ........ . . . .. .. . . . .. .. ... .. .. . . . .. .. ....... . .. .. ..

0 ,0 0 0 ..... .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. ..

0 ,0 0 0 ... ........ . . . .. .. . . . .. .. ... .. .. . . . .. .. ....... . .. .. ..

0 ,0 0 0 ... . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. ..

0 ,0 0 0 .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. ..

0 ,0 0 0 ... . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . .. .. ... .. ..

0 ,0 0 0 ... . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. ..

0 ,0 0 0 ... . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . .. .. ... .. ..

0 ,0 0 0 ... . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. . . . .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. .. ... .. ..

0 ,0 0 0 .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. ..

0 ,0 0 0 .. . . . . .. . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . .. .. ... .. ..

0 ,0 0 0 .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. ..

0 ,0 0 0 .. . . . . .. . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . .. .. ... .. ..

0 ,0 0 0 ..... .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. ..

0 ,0 0 0 ... .. .. .. .. . . . .. .. . . . .. .. ... .. .. . . . .. .. ....... . .. .. ..

0 ,0 0 0 .. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. ..

0 ,0 0 0 ... .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. ..

0 ,0 0 0 ... .. .. .. .. . . . .. .. . . . .. .. ... .. .. . . . .. .. ....... . .. .. ..

0 ,0 0 0 ........... . . . .. .. . . . .. .. ... .. .. . . . .. .. ....... . .. .. ..



40 12980. CISTENI ULIČNÍCH VPUSTI KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

41 131738. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, 
ODVOZ DO 20KM

M3 . .. .. .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

42 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

M3 . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

43 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z 
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

44 17680. VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

45 261415. VRTY PRO KOTVENÍ AINJEKTÁŽ NA 
POVRCHU TŘ. IV D DO 50MM

M . . . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

46 285391. DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM KUS . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO 
VRTŮ

47 317325. RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 . . . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

48 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T . .. .. .. .. . .. .. .. ..

49 333325. MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

M3 . . . .. .. .. .. . .. .. .. ..

50 333365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z 
OCELI 10505, B500B

T . .. .. .. .. . .. .. .. ..

51 334325. MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

M3 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

52 334365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z 
OCELI 10505, B500B

T . .. .. .. .. . .. .. .. ..

53 428400. MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLIHNY) 
- ÚDRŽBA

KUS ... .. .. .. .. ..... .. .. ..

54 42842. MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLIHNY) 
PRO ZATÍŽ DO 2,5MN

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

55 42843. MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLIHNY) 
PRO ZATÍŽ DO 5,0MN

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

56 42844. MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLIHNY) KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN

57 428500. MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ - ÚDRŽBA KUS ........ ........

58 42852. MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ 
DO 2,5MN

KUS ........ ........

59 42853. MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ 
DO 5,0MN

KUS ........ ........

60 42854. MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ 
PŘES 5,0MN

KUS ........ ........

61 428600. MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ - 
ÚDRŽBA

KUS ........ ........

62 42862. MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO 
ZATÍŽ DO 2,5MN

KUS ........ ........



- 2 ,0 0 0 6 0 7 ,9 5 1 2 1 5 ,9 0 -1 2 1 5 ,9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 2 1 5 ,9 0 - 1 0 0 ,0 0

. . .. . . . . . . . . . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .. .. .. .. ... .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . . . . .. .. .. .. . . . . . . .. . . . . . . .. . . . . .. .. .. .. ..... .. .. ..

. .. .. .. .. .. . . . ......... . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. ..

. . . . . .. .. .. .. ..... .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. .. .. ..

. . .. . . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. . .. .. . . . . . .. .. .. .. . . . . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . .. . . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. .. .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . ... .. .. . . . .. .. . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . .. . . . . . . . .. . . . .... .. .. .. . .. .. . . . . . .. .. .. .. . . . . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. ... .. .. . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . .. . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . .. . . . .... .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . .. . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..



63 42863. MOSTNÍ LOŽISKA e l a s t o m e r o v a  PRO 
ZATÍŽ DO 5,0MN

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

64 42864. MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO 
ZATÍŽ PŘES 5,0MN

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

65 451314. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C25/30

M3 . .. ........ . .. ........

66 457314. VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ 
BETON C25/30

M3 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

67 45852. VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 . .. .. .. .. .. .. . .. .. .. ..

68 45857. VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA 
TĚŽENÉHO

M3 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

69 465513. PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO 
KAMENE

M3 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

70 574B44. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ M2 . . . . . .. .. .. .. . .. .. .. ..

VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM

71 574J64. ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY 
MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 45MM

M2 . . . . . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

72 575F53. LITÝ ASFALT MAIV (OCHRANA MOSTNÍ M2 . . . . . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK

73 57790M. VÝSPRAVA VYTLUKU SMĚSI MA MODIFIK 
(KUBATURA)

M3 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

74 626113. REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH M2 . . . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
30MM

75 626123. REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAC 
MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM

M2 . . . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

76 62631. SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A 
NOVÝM BETONEM

M2 . .. .. .. .. .. .. ... .. .. .. .. ..

77 62663. INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

78 62745. SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ 
CEMENTOVOU MALTOU

M2 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

79 711432. IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU 
ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 . .. .. .. .. .. .. ... .. .. .. .. ..

80 711452. IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU M2 . . . . . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 
VRSTVOU

81 721163R. SPOJKY VNITRNÍ KANALIZACE ZE 
SKLOLAM TRUB DN DO 150MM

KS 0,000 0,000

82 721164. VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM 
TRUB DN DO 200MM

M 0,000 0,000

83 721164R. KOMPENZÁTOR NA VNITŘNÍ KANALIZ 
SKLOLAM DN DO 200MM

KUS 0,000 0,000



. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . .. .. . . . . . . . .. .. .. . . . .. .. ... .. .. . .. .. .. . . . .. .. ... .. .. . . . .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. ..... .. .. .. .. . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. .. .. .. . . . . . . .. .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. ..... .. .. .. .. ..... .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . ... .. .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .. .. .. .. . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . .. . . . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .... .. .. .. . . . .. ..

. . .. . . . . . . . . . . . .. .. .. .. . .. .. . . . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. . . . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. .. .. .. . .. . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . . . .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. ..... .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . . . .. ..

. .. .. .. .. . .. ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . . . .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . .. .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. ..



84 721171R1. VNITRNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB d n  
DO 50MM

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

85 721171R2. VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLASTOVÝCH 
TRUB DN 50 MM

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

86 721173. VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 
150

M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

87 72144R. REKTIFIKACE LEŽATÉHO SVODU DN 
200MM NA ZÁVĚSECH

M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

88 72145R. FIXACE MATIC LEŽATÉHO SVODU DN 
200MM NA ZÁVĚSECH

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

89 7831 IR. OCHRANA NEREZOVÉ OCELI 
ODPUZOVACÍM NÁTĚREM

M2 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

90 78321. PROTECOROZ OCHRANA DOPLŇK OK 
NÁTĚREM JEDNOVRST

M2 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

91 78322. PROTECOROZ OCHRANA DOPLŇK OK 
NÁTĚREM VÍCE VRST

M2 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

92 78381. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

93 78383. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 ..... .. .. .. ..... .. .. ..

94 89712. VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ 
Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

95 9112A1. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

96 9112A3. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

97 9112B1. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

98 9112B3. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

99 9113C1. SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, 
ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

M . .. .. .. .. ..... .. .. ..

100 9113C3. SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, 
ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M . .. .. .. .. ..... .. .. ..

101 9115C1. SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, 
ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

M . . . .. .. .. .. . .. .. .. ..

102 9115C3. SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, 
ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M . . . .. .. .. .. . .. .. .. ..

103 9117C1. SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ 
H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

M . . . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

104 9117C3. SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ M . . . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM



. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. ..

. .. .. .. .. ... .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. . . . .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. . . . .. ..

. .. .. .. .. . . . .. .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. ....... . . . .. ..

. .. .. .. .. . . . .. .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. ....... . . . .. ..

. .. .. .. .. ........... . .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. ....... . . . .. ..

. .. .. .. .. ... .. .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. ....... . . . .. ..

. .. .. .. .. . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . . . .. ..

. .. .. .. .. . .. . . . . . .. .. .. .. ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. ..

. .. .. .. .. . . . .. .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. ....... . . . .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. ... .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. . .. .. ..

. .. .. .. .. . .. ........ . .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . .. .. .. ....... . . . .. ..

..... .. .. .. . . . . . . .. .. .. .. ... .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .. .. ..

..... .. .. .. . .. ........ . .. .. .. . .. .. .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. .. .. ..

. ..... .. .. .. . . . . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. ..... .. .. .. . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . .. .. ..

. .. .. .. .. . . . .. .. .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . ... .. .. . . . .. ..



105 911FC1. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRZ H2 
VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ

M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

106 911FC2. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 
VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 
DODÁVKY)

M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

107 911FC3. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 
VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M . . . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

108 911FC9. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 
VÝŠ 1,2M - NÁJEM

MDEN . .. .. .. .. . .. .. .. ..

109 914171. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

110 915111. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 . . . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

111 915221. VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM 
STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 . . . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

112 917424. CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

113 919146. ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH 
KONSTRUKCÍ TL DO 300MM

M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

114 919154. ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU 
DO 7000MM2

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

115 931328. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU 
MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2

M . .. .. .. .. .. .. ... .. .. .. .. ..

116 93150R. MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

117 93152. MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 
100MM

M . . . .. .. .. .. ..... .. .. ..

118 93165. MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU 
DO 0,044M2

M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

119 932111. PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ - 
ZŘÍZENÍ S DODÁNÍM

M2 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

120 932112. PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ - 
DEMONTÁŽ

M2 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

121 935212. PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC 
ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM

M ... .. .. .. .. ..... .. .. ..

122 93650. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG . . . . . .. .. .. .. . .. .. .. ..

123 936531. MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 
300/300

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

124 93852. OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE M2 . .. .. .. .. . .. .. .. ..



. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. ..... .. .. .. . . . .. .. . . . .. .. ... .. .. . . . .. .. ....... . .. .. ..

. .. .. .. .. . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. ..

. .. .. .. .. ... .. .. .. . . . .. .. . . . .. .. ... .. .. . . . .. .. ... .. .. . .. .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. ..... .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . ....... . .. .. ..

. .. .. .. .. ..... .. .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. .. ... .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . ... .. .. . .. .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . .. .. .. .. . . . .. .. . . . .. .. ... .. .. . . . .. .. ....... . .. .. ..

. .. .. .. .. . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. . .. .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . .. .. ... .. ..

. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. . . . .. .. .. .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . .. .. .. .. . ... .. .. ..

. .. .. .. .. . .. . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. .. . . . . .. .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . .. .. ... .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . .. .. .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. ..

. ..... .. .. .. .. ..... .. .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . ... .. .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. .. .. .. . .. . . . . . .. .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .. .. ..

. .. .. .. .. . .. ........ . . . .. .. . . . .. .. ... .. .. . . . .. .. ....... . .. .. ..



125 938544. OČISTĚNÍ b e t o n  k o n s t r  o t r y s k a n im  
TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ

M2 . . . . . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

126 93899R. OČIŠTĚNÍ MOSTNÍCH ZÁVĚRŮ M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

127 966188. DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S 
ODVOZEM DO 20KM

T . .. .. .. .. . .. .. .. ..

128 96687. VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ 
KOMPLETNÍCH

KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

129 967158. VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON 
S ODVOZEM DO 20KM

M3 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

130 967168. VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ 
ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM

M3 . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

131 967188. VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ 
KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM

T . .. .. .. .. . .. .. .. ..

132 96785. VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH 
ZÁVĚRŮ

M . . . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

133 96786. VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

134 97817. ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE 

N o v é  p o lo žk y

M2 . . . . . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

135 31717.N KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ 
ŘÍMSY

KG . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

136 421325.N MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE 
ZE ŽELEZOBETONU C30/37

M3 . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

138 421366.N VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE 
Z KARI SÍTÍ

T . .. .. .. .. . .. .. .. ..

139 431125.N SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ 
ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37)

M3 . .. .. .. .. . .. .. .. ..

150 56140G.N SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ 
CEMENTEM SC C 8/10

M3 . .. .. .. .. ..... .. .. ..

141 572123.N INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
1,0KG/M2

M2 . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

142 572213.N SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
0,5KG/M2

M2 . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

143 574D66.N ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 
MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM

M2 . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

144 574F58.N ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 60MM

M2 . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

145 576411.N POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 
2KG/M2

M2 . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

146 576412.N POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 
3KG/M2

M2 . .. .. .. .. . . . . . .. .. .. ..

140 58252.N DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH M2 . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . .



0 ,0 0 0 4 6 2 ,0 4 2 5 3  9 7 2 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 3  9 7 2 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 5 4 7 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 10  3 3 5 ,1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 2  4 5 6 ,1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 4  620 ,41 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 5 ,2 0 0 5  836 ,31 0 ,0 0 0 ,0 0 147  075 ,01 147  075 ,01 147  075 ,01 1 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 11 672 ,61 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 10  4 8 1 ,8 2 2 7 4  6 2 3 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 4  6 2 3 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 1 4 5 9 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 1 5 1 ,9 9 6 2  8 5 3 ,9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  8 5 3 ,9 4 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 6 ,0 0 0 2 1 0 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5  8 4 6 ,6 4 95  8 4 6 ,6 4 95  8 4 6 ,6 4 1 0 0 ,0 0

5 7 ,3 8 0 13  0 9 3 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 751  3 2 3 ,9 7 751  3 2 3 ,9 7 751  3 2 3 ,9 7 1 0 0 ,0 0

3 ,3 6 6 33  5 9 6 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 13  0 8 6 ,1 6 1 13  0 8 6 ,1 6 1 13  0 8 6 ,1 6 1 0 0 ,0 0

3 ,4 0 2 21 1 5 8 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 71 9 8 1 ,9 7 71 9 8 1 ,9 7 71 9 8 1 ,9 7 1 0 0 ,0 0

1 7 ,6 0 0 2  5 5 9 ,1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 45  0 4 1 ,5 7 45  0 4 1 ,5 7 45  0 4 1 ,5 7 1 0 0 ,0 0

6 0 2 ,6 0 0 25 ,3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 15  2 8 7 ,9 6 15  2 8 7 ,9 6 15  2 8 7 ,9 6 1 0 0 ,0 0

2 5 5 ,9 0 0 1 7 ,2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 6 ,6 0 4  4 0 6 ,6 0 4  4 0 6 ,6 0 1 0 0 ,0 0

2 5 5 ,9 0 0 4 6 5 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 9  0 4 4 ,6 8 1 1 9  0 4 4 ,6 8 1 1 9  0 4 4 ,6 8 1 0 0 ,0 0

2 6 7 ,0 0 0 402 ,71 0 ,0 0 0 ,0 0 1 07  5 2 3 ,5 7 107  5 2 3 ,5 7 107  5 2 3 ,5 7 1 0 0 ,0 0

6 0 2 ,6 0 0 12 ,07 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2 7 3 ,3 8 7 2 7 3 ,3 8 7 2 7 3 ,3 8 1 0 0 ,0 0

3 6 5 ,5 0 0 1 3 ,3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 4  8 9 4 ,0 5 4  8 9 4 ,0 5 4  8 9 4 ,0 5 1 0 0 ,0 0

1 1 7 ,2 5 0 8 6 2 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 101  0 7 8 ,8 8 101  0 7 8 ,8 8 101  0 7 8 ,8 8 1 0 0 ,0 0



148 87634.N
DLAŽDIC DO LOZE Z MC
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO M . .. .. .. .. . .. .. .. ..

147 93140.N
200MM
MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ M . .. .. .. .. ..... .. .. ..

149 93880.N ČIŠTĚNÍ DILATACÍ KPL . .. .. .. .. ... .. .. ..

151 96787.N VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ KUS . .. .. .. .. . .. .. .. ..

Celkem

Všechny změny celkem

Za Zhotovitele:

Datum:

Digitálně podepsal:....... ..................... 
Datum: 18.06.2025 13:53:07 +02:00



. .. .. .. .. ..... .. .. .. . . . .. .. . .. .. .. . . . . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. .. . . . .. .. .. ..

..... .. .. .. . .. . . . . . .. .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .. .. ..

... .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .. .. ..

. .. .. .. .. . . . . . . .. . . . . . . . .. .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .. .. ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

Za Objednatele: 

Datum:


